12 Grau e Juizados Especiais
Quantidade de Sentencas
Variagdo Semanal
Quantidade de DecisGes
Variagéo Semanal
Quantidade de Despachos
Variagdo Semanal
Turmas Recursais
Quantidade de Acérdéos
Variagdo Semanal
Quantidade de DecisGes
Variagéo Semanal
Quantidade de Despachos
Variagéo Semanal
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Quantidade de Acérdéos

Variagéo Semanal

Quantidade de Decisdes

Variagdo Semanal

Quantidade de Despachos
Variagéo Semanal

TIPR Consolidado

Q de I Acérd:
Variagéo Semanal

Quantidade de Decisdes

Variagdo Semanal

Quantidade de Despachos
Variagéo Semanal

Quantidade de Atos de Servidores
Variagdo Semanal

Valores liberados ao Fundo Estadual de Satide
Variagéo Semanal

16 a 22/03/2019

22.761

59.145

73.974

16 a 22/03/2019

8.024

638

572

16 a 22/03/2019

5.991

3.224

4.687

16 a 22/03/2019

36.776

63.007

79.233

1.482.620

R$ 0,00

23 a 29/03/2020

27.434
20,5%
69.918
182%
71.665
-3,1%

23 a 29/03/2020

2.439

5.733
-4,3%
2.954
-8,4%
4.783
2,0%

23 a 29/03/2020

35.606
-3,2%
73.228
16,2%

-12,5%
R$ 15.525.475,73

PRODUTIVIDADE SEMANAL DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO PARANA

REGIME DE TELETRABALHO EM RAZAO DO COVID-19

Dados-base para preenchimento do formulario eletrénico do CNJ

30 a 05/04/2020
25.235

-6,0%
30 a 05/04/2020
1.649
-32,4%
243
-31,7%
306
-40,2%
30 a 05/04/2020
6.075
6,0%

-35,3%

30 a 05/04/2020
32.959
-7,4%
67.973

-8,2%
R$ 6.781.826,30
-56,3%

DADOS BRUTOS

06 a 12/04/2020
18.061
-28,4%

-26,9%
06 a 12/04/2020

1.225
-25,7%

256

53%

198
-35,3%

06 a 12/04/2020
4.006
-34,1%

2.076
-27,9%
3.094
-0,1%

06 a 12/04/2020
23.292
-29,3%
48.216
-29,1%

-21,6%
R$ 962.748,40
-85,8%

13 a 19/04/2020

22.003
21,8%
55.947
21,9%
60.150
22,1%

13 a 19/04/2020

833
-32,0%
348
35,9%
257
29,8%

13 a 19/04/2020

1.634
-59,2%
2.981
43,6%
2.149
-30,5%

13 a 19/04/2020

24.470
51%
59.276
22,9%

20,6%
R$ 815.603,67
-15,3%

20 a 26/04/2020
16.741
-23,9%

-24,7%

20 a 26/04/2020
3.665
340,0%

292
-16,1%

205
-20,2%

20 a 26/04/2020
7.440
355,3%
1.920
-35,6%
1.862
-13,4%

20 a 26/04/2020
27.846
13,8%
45.191
-23,8%

-20,4%
R$ 621.976,51
-23,7%

27 a 03/05/2020

18.127
8,3%
48.205
12,2%
51.717
14,1%

27 a 03/05/2020

2.907
-20,7%
225
-22,9%

492
-93,4%
1.899
-1,1%
2.224
19,4%

27 a 03/05/2020

21.526
-22,7%
50.329
11,4%

2,6%
R$ 657.739,30
57%

04 a 10/05/2020
18.362

12,3%
04 a 10/05/2020
3.895
34,0%
339
50,7%
286
19,7%

04 a 10/05/2020
6.142
1148,4%
2.570
35,3%

2.935
32,0%

04 a 10/05/2020
28.399
31,9%
57.364
14,0%

23,4%
R$ 324.686,28
-50,6%

Total
168.724

441.382
477.515

Total
24.637

2.697
2.575

Total
37.513

20.505
24.830

Total
230.874

464.584
504.920
8.982.918

R$ 25.690.056,19
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